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Mini rekuperatorius Microvent

Mini rekuperatorius Microvent

Microvent mini rekuperatorius puikiai tinka patalpų vėdinimui, šilumos taupymui, drėgmės
normalizavimui. Įrenginio pajėgumas optimalus naudoti pagrindinėse gyvenamosiose patalpose, svetainėse
ar kituose didesniuose kambariuose. Taip pat biurams ar kitoms komercinėms paskirties pastatams.

Tai decentralizuoto vėdinimo įrenginys (mini rekuperatorius) su šilumos atgavimu iki 85 proc. ir oro srautų
judėjimu dviem kryptimis vienu metu. Įrenginio veikimo principas paremtas priverstiniu mechaniniu oro
tiekimu bei šalinimu, o šilumos mainai vyksta be tiekiamo ir šalinamo oro srautų tiesioginio maišymosi.

REKUPERATORIAUS TECHNINIAI PARAMETRAI

Našumas: 20-35 m3/val
Triukšmingumas: 28-35 db(A)
Trys veikimo greičiai.
Šilumokaitis: priešpriešinių srautų
Rekuperatorius valdomas vienu mygtuku.
Įrenginyje yra trys signalizaciniai LED diodai, indikuojantys režimą, kuriame, tuo metu yra
rekuperatorius.
Integruoti oro filtrai
Leistina temperatūra -20 iki +30 °C



Panašūs mini rekuperatoriai

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
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